
附件2
食品农产品认证监督检查情况统计表（一）

填报单位（盖章）：                                                   填报日期：  年  月  日                      
	检查人日数（人日）
	
	认证机构现场检查数量（个）
	

	认证类别
	GMP
	HACCP体系
	食品安全管理体系
	有机产品
	无公害农产品
	绿色食品
	其他认证 
	合计

	检查获证企业数量
	
	
	
	
	
	
	
	

	检查获证产品数量(种)
	
	
	
	
	
	
	
	

	涉嫌违规行为数量(种)
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	其他
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	
	

	涉嫌违规行为处理情况
	已处理数
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	正在处理中数
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                                      负责人：

注：1、表中“1”、“2”、“3”、“4”等数字为各种违法违规种类序号；
2、涉嫌违规种类序号释义：1-买证、卖证行为；2-超范围认证行为；3-认证咨询一条龙行为；4-未按认证实施规则实施认证行为；5-伪造、冒用、超范围、超期使用认证证书行为；6-伪造、冒用、超范围、超期使用认证标志行为； 7-获证企业、产品不能持续符合认证要求行为。
食品农产品认证执法监督检查情况统计表（二）
	受检认证机构名称
	检查情况描述
	涉嫌违规主要事实描述
	处理情况描述

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


食品农产品认证执法监督检查情况统计表（三）
	受检获证企业名称
	认证种类
	发证机构
	认证证书编号
	检查情况描述
	涉嫌违规主要事实描述
	处理情况描述

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


表（二）（三）填表要求：
  1、“检查情况描述”分为：符合要求、基本符合要求、不符合要求；填写为“基本符合要求”、“不符合要求”的项目，需继续填写“涉嫌违规主要事实描述”和“处理情况描述”栏目。
2、填写“涉嫌违规主要事实描述”时，应对涉嫌违规主要事实进行必要描述，并对涉嫌违规行为性质进行归类（类别为：买证、卖证行为；超范围认证行为；认证咨询一条龙行为；未按认证实施规则实施认证行为；伪造、冒用、超范围、超期使用认证证书（标志）行为；获证企业、产品不能持续符合认证要求行为；其他行为）。
3、表（二）“处理情况描述”分为（可多选）：责令限期整改、罚款、建议取消认证资格。
  4、表（三）“处理情况描述”分为（可多选）：责令限期整改、罚款、责令暂停/撤销认证证书。
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